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Za wszelką cenę policyjnej kontroli chciał uniknąć 17-letni kierowca forda, którego w nocy
z soboty na niedzielę mundurowi chcieli zatrzymać w Gwiździnach. Na widok sygnału do
zatrzymania się młody kierowca gwałtownie przyspieszył. Wkrótce na gruntowej drodze
stracił panowanie nad swoim pojazdem. Porzuciwszy swoich pasażerów, mężczyzna
próbował jeszcze uciekać pieszo, bezskutecznie.

Do zdarzenia doszło w nocy z soboty na niedzielę.

- Policjanci pełniący służbę na terenie miejscowości Gwiździny chcieli zatrzymać do kontroli
kierującego fordem - informuje Ludmiła Mroczkowska z nowomiejskiej komendy Policji. -
Funkcjonariusze użyli sygnałów świetlnych i dźwiękowych, jednak kierujący tym autem, widząc to,
gwałtownie przyspieszył, skręcił w drogę gruntową i zaczął uciekać. W pewnym momencie stracił
panowanie nad pojazdem, jego samochód obrócił się i stanął w poprzek drogi. Wówczas kierujący
otworzył drzwi i pozostawiając w środku pasażerów, sam kontynuował ucieczkę pieszo.

Policjantów wsparli koledzy z drugiego patrolu, którzy po chwili zatrzymali uciekiniera. Okazał się
nim 17-letni mieszkaniec gminy Grodziczno. Okazało się, że młody chłopak w ogóle nie posiada
uprawnień do kierowania. 17-latek przyznał też, że zanim wsiadł za kierownicę auta, pił alkohol.
Przeprowadzone badanie trzeźwości wykazało, że miał w organizmie ponad pół promila.



Teraz ze swojego zachowania będzie tłumaczył się przed sądem.

- Wsiadając za kierownicę po spożyciu alkoholu, nie posiadając przy tym prawa jazdy, 17-latek
stworzył zagrożenie nie tylko dla siebie samego, ale także dla trójki pasażerów, którzy z nim jechali -
podsumowuje policjantka. - Według kodeksu karnego za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości
grozi kara do 2 lat pozbawienia wolności oraz zakaz prowadzenia pojazdów do lat 15. Mieszkaniec
gminy Grodziczno nie uniknie także odpowiedzialności za popełnione wykroczenia. Za ich
popełnienie grozi mu kara aresztu albo grzywny.
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